4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 12 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ

12 16 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 ZŁ

16 20 125 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 125.000,00 ZŁ

20 25 225 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 225000 ZŁ (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

25 - 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 14 KRAWCZYK 

14 31 GELLER 

31 - KRAWCZYK 

2.Imiona 9 - JUSTYNA JAGODA

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 12 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ

12 16 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 ZŁ

16 20 125 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 125.000,00 ZŁ

20 25 225 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 225000 ZŁ (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

25 - 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 - KRAWCZYK 

2.Imiona 25 - JAN ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

25 - 59122801930, ------